MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Prov BA/1821)

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

DESPACHO DECISÓRIO nº 004/2016.2 – MFDV – CSE/6

1. O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado do recurso abaixo, referente ao Aviso de Convocação nº 002-SSMR/6, de 24

de agosto de 2016, com base nos artigos a seguir:

Nome Cargo pleiteado Guarnição Resultado Amparo no Aviso de Convocação

DANIEL LUIZ SALGADO LOURO
Veterinário sem

especialidade
Salvador/BA Indeferido

Art. 6º, parágrafo único do Art. 37, Incisos

II e III do Art. 48 e nº 3 do Anexo “F”

2. Solicito que o interessado compareça à Seção de Serviço Militar Regional/6ª RM para receber a via do resultado do recurso.

Salvador-BA, 22 de novembro de 2016.

MARCELO PINTO DE OLIVEIRA - Maj
Presidente da Comissão de Seleção Especial 2016.2 em Salvador-BA